Energía estable, ingeniería que perdura.
CONDENSADORES 3F PARA CORRECCION DE FACTOR DE POTENCIA DE 220V 60hz.
Código Referencia Descripción Potencia Voltaje Corriente Capacinta
(kVAr) (Vac) (A) (µF)
310280 3TC22025-H Condensador 3F 2.5Kvar 220v 60Hz 2,5 220 6,6 137
310287 3TC22050-H Condensador 3F 5Kvar 220V 60Hz 5 220 13,1 274
310267 3TC22075-H Condensador 3F 7.5Kvar 220V 60Hz 7,5 220 19,7 411
310271 3TC22100-H Condensador 3F 10Kvar 220V 60Hz 10 220 26,2 548
310272 3TC22125-H Condensador 3F 12.5Kvar 220V 60Hz 12,5 220 32,8 685,4
310273 3TC22150-H Condensador 3F 15Kvar 220V 60Hz 15 220 39,4 822,5
CONDENSADORES 3F PARA CORRECCION DE FACTOR DE POTENCIA DE 480V 60hz.
Código Referencia Descripción Potencia Voltaje Corriente Capacinta
(kVAr) (Vac) (A) (µF)
310275 3TC48050-H Condensador 3F 5Kvar 480V 60Hz 5 480 6 57,6
310276 3TC48100-H Condensador 3F 10Kvar 480V 60Hz 10 480 12 115,2
310281 3TC48150-H Condensador 3F 15Kvar 480V 60Hz 15 480 18 172,8
310321 3TC48200-H Condensador 3F 20Kvar 480V 60Hz 20 480 24,1 230,4
310324 3TC48250-H Condensador 3F 25Kvar 480V 60Hz 25 480 30 288
CONDENSADORES 3F PARA CORRECCION DE FACTOR DE POTENCIA DE 525V 60hz.
Código Referencia Descripción Potencia Voltaje Corriente Capacinta
(kVAr) (Vac) (A) (µF)
310395 3TC525150-H Condensador 3F 15kvar 525v 60Hz 15 525 16,5 144,4
310396 3TC525200-H Condensador 3F 20kvar 525v 60Hz 20 525 22 192,6
310397 3TC525250-H Condensador 3F 25kvar 525v 60Hz 25 525 27,5 240,7
INDUSTRIAL CAPCITOR.
12112025 Energia estable. Ingenieria que perdura.